Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2012

№ 18/53

Об отмене Постановления Администрации города
Глазова от 31.12.2008 года № 18/26 «Об утверждении
Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией города Глазова»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 (в редакции от 07.12.2011) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации города Глазова от 31.12.2008 года № 18/26 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Глазова».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова О.И. Громова.

Глава Администрации города Глазова

А.Н. Коземаслов